NARODNE POINOHOSPODARSKE A POTRAVINARSKE CENTRUM
Hlohovecké 2, 951 41 LuZianky

generdlny riadité prof. Ing. Stefan Mihina, PhD. mihina@cvzv.sk BA46122

zastupca GR pre vyskum Mgr. Dana PeSkovd, PhD. peskovic@cvzv.sk 037/6546125

zastupca GR pre ekon. a hosp. spravu Ing. AlojgdUs alojz.fuska@cvzv.sk 037/6546355

sekretariat GR a Francuzova nppc@cvzv.sk 037/6546122

informator 037/6546111, 121

Vyskumny uUstav pédoznalectva a ochrany pddyGagarinova 10, 827 13 Bratislava

riaditel’ doc. RNDr. Jaroslava Sobocka, CSc. j.sobocka@vekop 02/43420866

zastupca Ing. Michal Ssék, CSc. m.svicek@vupop.sk 02/48206976

sekretariat Viera Morli#@va sci@vupop.sk, 02/43420866

v.morhacova@vupop.sk
Vyskumny Ustav rastlinnej vyroby Pie¥any, Bratislavska cesta 122, 921 68 Paty

riaditel’ Ing. Pavol Hauptvogel, PhD. hauptvogel@vurv.sk /0332330

zastupca Ing. Roman HaSana, PhD. hasana@vurv.sk 7722311

sekretariat Megova Viera megova@vurv.sk 033/770233

Vyskumny Ustav zZivatisnej vyroby Nitra, Hlohovecka 2, 951 41 LuZianky

riaditel doc. Ing. Jaroslav Slartlea, CSc. slamecka@cvzv.sk 037/6546388

zastupca Ing. Jan Huba, PhD. huba@cvzv.sk 037/@8463

sekretariat Monika BoSanska riaditel@cvzv.sk 0326387

Vyskumny Gstav agroekoldgie Spitalska 1273/12, 071 OMichalovce

riaditel RNDr. Jan Hecl, PhD. hecl@minet.sk 056/6420689

zastupca Ing. Martin Danilogj PhD. danilovic@minet.sk 056/6443888

sekretariat Monika Nagyova nagyova@minet.sk 0581689
056/6443888

Vyskumny Ustav travnych porastov a horského ptnohospodarstvaMladeznicka 36, 974 21 Banska Bystrica

riaditel Ing. Milan Turdéci turoci@vutphp.sk 048/3100226
zastupca Ing. Milan Michalec, CSc. michalec@vutgkp. 048/3100220
sekretariat Jaroslava Stofkova sekretariat@vugshp. 048/3100225




Vyskumny Ustav vinohradnicky a vinarsky, Hlavna ul. 326, 900 41 Rovinka

riaditel Ing. Ivana Dokupilova dokupilova@vurv.sk 02/541819
zastupca Ing. Jana LakatoSova lakatosova@vurv.sk /54021951
sekretariat

Vyskumny Ustav potravinarsky, Priemyselna 4, P.O.Box 25, 824 75 Bratislava 26

riaditel’ doc. RNDr. Peter Siekel, CSc. siekel@vup.sk 0233036
02/55574622

zastupca doc. Ing. Stanislav Silhar, CSc. silhan@sku 033/6472973

sekretariat Ludmila Privitzerova privitzerova@vup.sk 02/50237136
02/55574622

Vyskumny Ustav ekonomiky pd’nohospodarstva a potravinarstva,Trentianska 55, 824 80 Bratislava

riaditel’ doc. Ing. Stefan Buday, PhD. vuepp@vuepp.sk, 02/58243337
stefan.buday@vuepp.sk
zastupca Ing. Ivan Masar ivan.masar@vuepp.sk o2k
sekretariat Ludmila Chynoradska ludmila.chynoradska@vuepp.sk 58243337
Technicky a skuSobny ustav pédohospodarsky SKTC-10600 41 Rovinka
TSUP SKTC-106 - riadite Ing. Peter Rusak riaditel@tsup.sk 02/32786303
TSUP SKTC-106 - zastupca Ing. Stefan Pepich, PhD. pepich@tsup.sk 02/32786313

sekretariat riaditéa LCudmila Puchnerova sekretariat@tsup.sk 02/32786302




